2022年 2月 25日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

役員の異動に関するお知らせ

 当行では、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を行うことを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容（2022年 4月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

平岡 英雄 代表取締役会長 代表取締役頭取

松岡 健 代表取締役頭取 代表取締役専務

２．異動の理由

平岡英雄は、2010年 6月に頭取に就任し、在任期間 12年を迎えます。経営の長期ビ

ジョンとして掲げる「中小小規模事業者さまと個人のお客さまのための銀行」の実現に

向け、就任時から取り組んだ地域シェアおよび経営基盤の拡大について、一定の成果を

上げることができたことから、今回、代表取締役専務の松岡健を代表取締役頭取とする

ものです。

３．異動役員の略歴について

  別紙記載のとおりです。

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部 （担当：秋吉）

TEL 070-2355-0373

略 歴 書

 氏名 平岡
ひらおか

 英雄
ひ で お

 生年月日 1956年 2月 14日

出身 山口県

学歴  1978年 3月 広島大学政経学部法律政治学科  卒業

職歴 1978年 4月 ㈱山口相互銀行（現㈱西京銀行）入行

 1994年 4月 末武支店長

 1996年 4月 銀南街支店長

 1998年 4月 総合企画部企画課長

 2001年 4月 営業統括部営業企画グループ主任調査役

 2001年 10月 営業統括部業務渉外グループ主任調査役

 2002年 4月 経営戦略室長

 2003年 4月 県央地区統括部長兼山口支店長

 2004年 10月 総務人事部長

 2005年 6月 取締役兼執行役員

 2008年 6月 代表取締役常務経営企画本部長

 2009年 6月 代表取締役専務経営企画本部長

 2010年 6月 代表取締役頭取

              現在に至る

略 歴 書

 氏名 松岡
まつおか

 健
けん

 生年月日 1971年 12月 29日

出身 奈良県

学歴  1995年 3月 京都大学法学部  卒業

職歴 1995年 4月 日本長期信用銀行（現新生銀行）入行

 2000年 11月 朝日監査法人（現あずさ監査法人） 入社

 2002年 11月 フューチャーフィナンシャルストラテジー㈱ 入社

 2010年 5月 ㈱西京銀行 執行役員総合企画部長（総合企画部担当）

 2011年 6月 取締役総合企画部長

 2015年 4月 常務取締役総合企画部長

 2018年 4月 専務取締役総合企画部長

 2020年 6月 代表取締役専務 総合企画部長

 2021年 4月 代表取締役専務

              現在に至る